DECLARAM para todos os fins de direito, que em razão da ação de despejo ajuizada para a retomada 

do imóvel (Processo: 1011948-56.2022.8.226.0602), o pagamento do depósito caução, exigido pelo 

artigo 59, Parágrafo Primeiro da Lei 8.245/1991, no valor de R$ 3.653,43 (três mil, seiscentos e 

cinquenta e três reais e quarenta e três centavos), será realizado pela CREDPAGO SERVIÇOS DE 

COBRANÇA S.A. (CNPJ nº 25.027.928/0001-90), nos termos da Cláusula 7.7.2 do Termo e 

Condições  Gerais dos Serviços Credpago. Assim sendo, julgada a ação, o valor levantado deverá